
PRODEJ RODINNÉHO DOMU V PETŘVALDĚ

Cena: 4 900 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://lokosovarenata.cz/prodej-rodinneho-domu-v-petrvalde

Rodinný dům s garáží a velkou zahradou – Petřvald, ul. Generála Svobody
Hledáte místo, kde může vaše rodina opravdu zapustit kořeny? Kde děti budou běhat po
zahradě a kde budete mít vše na dosah? Právě takový dům vám nabízíme v klidné části
Petřvaldu. Tento dům nabízí  prostor,  klid i  výbornou dostupnost – a to vše s příjemnou
zahradou a garáží na vlastním pozemku.
Rodinný dům s příběhem, postavený v roce 1954, stojí na rovinatém pozemku o celkové
ploše 1 165 m². V roce 1968 prošel úpravou podkroví, díky čemuž dnes nabízí praktickou
dispozici 5+2,  která pohodlně vyhoví i  větší rodině. Dům je v původním stavu,  ihned
obyvatelný, s možností modernizace podle vlastních představ.
Hlavní přednosti:

Dispozice 5+2: pět prostorných pokojů, dvě kuchyně a dvě koupelny
Udržovaná zahrada (815 m²) – ideální pro relaxaci, dětské hry i zahrádkářské využití
Zděná garáž s přístavbou, hospodářská budova, stání pro dvě auta
Sklepní prostory – technické zázemí, sklad, kotelna
Klidná lokalita s výbornou dostupností služeb

Dispozice:
1. podzemní podlaží – sklep, kotelna, úložné prostory
1. nadzemní podlaží (2+1) – zádveří, předsíň, kuchyně se spíží, koupelna s WC, dva
pokoje
2. nadzemní podlaží (3+1) – předsíň, kuchyně, koupelna s WC, tři pokoje

 
Technické informace:

Napojení na elektřinu, plyn, obecní vodovod a kanalizaci
Vytápění plynovým kotlem s rozvody do radiátorů
Plastová okna
Zastavěná plocha: 350 m² (včetně domu, garáže a přístavby)

Lokalita:
Dům  leží  v  klidné  části  Petřvaldu  s  kompletní  občanskou  vybaveností  v  docházkové
vzdálenosti – škola, školka, obchody, MHD, obecní úřad.

Ostrava – 7,5 km
Havířov – 6,2 km
Karviná – 11 km
Orlová – 4 km

KUPNÍ CENA 4.900.000,-Kč

Makléř
 

Ing. Renáta Lokosová

E-mail
reality@lokosovarenata.cz

Telefon
+420774741666

Adresa
Svornosti 86/ 2, Havířov 73601 (Magistrát města Havířova,
budova H, 1. patro)

Web
www.lokosovarenata.cz


